Et uita ihm t glori meā s q̄ habiturus sum  
deresurrectione ascensione cipuluerē i ītehi  
lū deducat v ego q̄ obgl̄im resurrectionis ascen  
sonib̄ sublumis futurū suū illū q̄ pulueri eo  
parabiles s̄ fia simul t exurge dñe uira tua.  
recta i cūsta p̄ missa the n̄ sunt s̄ s̄ p̄fecta ob  
edentia libera me salua me exurge dñe  
adinteriorē iūnicq̄ exēcationē n̄ solū  
tū s̄ obfinū siue dissipationē p̄ quā amus  
sione inme iūsurgent extī v turbantur li  
diē sedin illos q̄ p̄uidebat eō p̄dendos t  
Et exurge dñe de m̄ in p̄cepto recta i illos p̄de  
istū iū exurge adit ut sunt ieo p̄cepto s̄ p̄seu  
rantes qd̄ eis p̄ me mandasti scit ut n̄ solū  
amicos s̄ iūicos p̄t te diligant v similia  
ita t sinagoga p̄p̄la i egregatio uideorū  
ad te orandū estrux t p̄t hanc s̄ sinagoga  
cūtenda t ialtū regredere v adeclū adtende  
v in sp̄m sc̄m paracletū aplis mette regessio ētu  
ad celos v desensio uitraq; quantū ad hōies  
dī v hū patres incomitabile v idē ema  
nens iūentia sp̄e humilitatis assūpta hōib;  
tantū ut hō apparuit hōm descendit  
Carne iū assūpta p̄ resurrectionē cori discipul  
icētū puehens n̄ iā tantū hō ut p̄tius s̄ hic erat  
domundo innotuit sic regessus ē t vns iudicat  
pp̄los v iustū iū ut illis exurgat dī addampnati  
one iūsadsalutē qd̄ dñs ē quos uult dampnat  
qd̄ uult iustificat t iudica me dñe recta idē  
tu dñs q̄ tua grā qd̄a iustificat v iusto iudicio  
qd̄ dāpnal iudica v resuscita me sedin hō qd̄ eāq̄  
iusticia tua v iūcentia mea sup̄ me v desup  
ueniens q̄ omē domū p̄fici dī s̄ c̄ d̄ a p̄l a p̄ q̄  
sic B̄cne p̄p̄osuit iusticiā p̄quā op̄atio designatur  
innocentie q̄ sine op̄ib; floccipendit v si alieubi  
p̄ponit iusticiā innocentia hac ratione sit qd̄  
causa illi ē v ut tu p̄t ista exurgat v ut regessio  
icētū fiat v ut iudica me t ē sumet v pficiat  
neḡia peccati v iudex suis gentiliū v sic  
dirigeb̄i rectū tandem uiderit facies t me iusti  
ren̄s v op̄a t delectationes dī ens īrib; n̄ op̄  
genitū quod cū delactatione patrat inēt patet  
iustū adiutoriū meū recta Idē ut dī iudice  
fieri a deo v idē q̄ sic Qui saluos fac r c

ide ipse saluificat omnes iustos quia super dicitur  
Cometitur nequa peccato ut permissa impleatur  
de ipsis impulsus quidam saluandos et prudens iurat  
eis ad penitentiam sic dicit eueruntur quod nisi cum  
si fueritis gladii sui iubravit et tunc dampnati  
one esset iustus. sed ipse est iudex iustus. est enim de  
bui sufficiens ad puniendum omnes et non fortis qui  
dixerat. domini et iustus fortis quod ad penitentiam in  
uitabat ne deo misericordia desperarent addidit. pari  
ens uero ipse est patiens. cum singulis diebus offendat  
non tam singulis diebus malos puniendo iactetur.  
sed est quod dicit et numquid irascitur singulus dies.  
arcu suu intendit et non potest excusari si ad  
domini iustitiam currit. et parauit arcu suu.  
et feci scripturam suu iudicem uerum novum testam  
tum intendit illu. et scripturam illam assumendo  
carnem et corde feci. Ide parauit scriptura sciam  
signat qui sic arcu alonge minatur. ita sciam  
scriptura futura damnationem predicando quod  
alonge communavit. Predicit concordiam quia dum  
arcu tendit duo cornua extrema adducunt.  
ita dominus tetendit et in corde feci scripturam iustitiam  
testamtu. ita tetendit quod ipse iudeo parauit  
illu et auctor utique fuit. sed est destruit heresi  
quodammodo quod dixerit uetus testamentum nec adeo.  
inco. arcu quod pse non potuit operari et parauit  
uasa mortis. et apostoli alios predicatorum quod  
mortificandum erat iudicem uicia hominibus  
mortificaret. et sagittas et illa uasa effecit sua  
ide ad honoris suu penetrantia. et ardenter.  
et corda ardenter. et domini timor tuu. per hunc reddit  
eos inexcusabiles ex toto. cum et sacra scripta  
predicatorum habuissent quibus si uoluissent  
istriu potuissent. et ecce parturit. et cetera  
et dominus iustus est ut tu quibusdam exurgas addap  
nationem. quibusdam. et a se. et ecce. et illi. per noscepit  
dolor. id est illud unum est dolor. et parturit  
iustitia iudicem. et fulendo. perparando quoniam me  
perderent. et perperit iniquitatem. et tandem ad effectum  
puenient me crucifigendo. et lacu apertum.  
et cetera et ex ea iniquitate quod perperit ita sibi eue  
met ut alicuius quod fraudulentem partem fecerat  
nisi incidit. et euerteret dolor eius. et cetera et illa  
ignominia quae putabant in istent euerteret  
incipit ei. et ianuam scit permissa execratione  
ipsorum. iniquitas eius descendit ianuam eius et te

icorpus. et ianuam scit istud. et est factum dno  
et cetera et per hoc quia dominus iustificat bonos  
et depnatur impios effitebor domino. et laudabo  
illu uoce et corde. sed in quod exigit iustitia  
et psallam nomini domini. et bene opabor ad laudem  
nominis eius. et altissimus. In fine per dicit per  
torcularibus. Id est iste per attribuendum  
est dicit per habeendi respectum infinitum. et per  
torcularibus et occasione certis hanc sent  
quia sic et torculari iunior et acutus et in  
ecclia boni malorum continent. Intentio talis  
perpetrat spiritu sancto prudens passione christi  
passione resurrectione et solu ex iudea regem  
egentibus ecclia futu. prouipit in laude dei  
patris ita diebus.  
Ne dominus noster et dominus qui es dominus noster  
huius nominis cognitio iudea tantum  
ne appetit multum admirabilitate nominis tuu  
in universa terra. Ac sicut est quod nunc solu iudea  
notus est ab omnibus modi gentibus conos  
ceris. luxta illud. Omnes gentes ad te current.  
et alibi omnesque quas cuique fecisti uere auctor et  
id est quod. Quo elevata est. m. t. id est quoniam tuus  
magnificus quod est ipse magnificencia. h.  
emphaticus dictu est. Elevabitur. et super celos  
et super apostolos et scripturas quod id est celum. sic enim  
materialis quoniam coram discipulis ieros ascenderet.  
Ex ore infantium et cetera. et dicit quia nomen tuu  
laudabile erit in universa terra. et haec lau  
de facies tu perfecte ex ore infancium clamantia  
inteplo. os antha filio claudit. et cetera et dicit  
quod ipsi lactantes clamabit terra. et per illos  
ut destrues inimicum tuum. ueritatis. et utitur  
in se defensione falsitatis et quod uidebo celos  
tuos. et cetera et id est laudabitur nomen tuu quia  
filius tuus super celos ascendit. per hunc quod  
illud quod uidebo in tantum spiritu propheticus  
tu uidebo in se scit celos tuos. et apostolus scit  
opera dignitatem tuum. et spiritus sancti sic ibi dicit. sumi  
gutto di cetero demonias et cetera. Quod per dicit  
dignitatem. diuersi spiritus sancti dona notant. Omnes geni  
si opera spiritus sancti tamen per quamdam excellentiam  
apostoli huius spiritus sancti dona notant. Omnes geni  
stella. et singulas ecclias uidebo. et quos cuique  
electos. et quod omnia tuus undulisti. quibus singulis  
in membra dat dicit. et notandum quod id est clamid

se iustū aptos ecclesia testat qm quidc  
 ipsentia ecclia agit totū animab fidelū  
 manifestat. t. Quid ē homo qd ecclia idē  
 cū tantū multū omni obsalutē sū factū  
 ruspate pfecto hōcī ecclia aliquid dictū iter  
 lxa. ita abiectū plus ecclia animalibus  
 uideat exterius istud patet p hoc qd  
 memor es et quidq̄ sit dealit hominib.  
 ipse q̄ nert filius hominis s̄ hōis i uirgi  
 nis ipse erit qdā marium h̄ in ecclia quo  
 iustabilis ei exponit sedm p assibilitatem  
 mortalitatē sedm ista iustabit eū h̄ mōs  
 coronabit eū. t. glā. s. in ascensione ad inferos  
 iuasione. t. h̄ onore. s. q̄t qd uoluerit ibi  
 pficerit. l. ita glā. s. resurrectionis. h̄ onore  
 ascensionis. postea. t. estituis eū sup opum.  
 sup angelicā. humana natā scit bona  
 sup bonā n̄soli s̄ et sup om̄e. h̄ e quod dicit  
 mīa sub ecclia. s̄p. t. totā eccliam qd ita ppar  
 tel exponit. t. oues. t. innocentes. t. boues  
 uniuersas. t. p dicatores q̄s idem fini ne cognit  
 notat quia lēte p dicationis sue multos i  
 fine generant. t. isup. peccora capr. t. latā  
 nimia uoluptatē aplectantes. t. uolucres  
 celo. t. supbos. vagantes. t. p seces maris  
 negotiatorēs diuisi mudi trincer. lucra  
 sua querentes q̄ bñ p seces maris dñi. q̄ sic  
 p seces pambulant semitas maris. ita si. t. l  
 alii t pialia appetentes mundi fines perrans  
 stens ḡ om̄a xp̄ eē subiecta sic alaudē  
 incepit. ita ilaudē fuit sic diuersi. t.  
 nē dñs nr̄. t. ecclia. t. quia om̄a ista p̄t homi  
 nū salutē facturus es meito nom̄ tuū lau  
 dabile erit iuuisa tia. Iūne, poccultis fili  
 ps dñ. t. ille ps attibuerendus ē dñ. t. p sece  
 eccliae tendenti ifinc. t. iypm ut ei sit ēfor  
 mis. poccultis fili. t. i cōideratione occulte  
 uelut. q̄ ad filiū pertinet sic scriptū ē.  
 at n̄ iudicat queqm̄ s̄ om̄e ē. iudicū  
 dedit filio q̄ antomasice filius dñ s̄ iudicē  
 testat. si filius uos liberauit ue liberentias  
 mentis pphite ē i hoc psalmo ierulere  
 pfecta eccliam deocculta iudicū dñ. q̄as  
 do om̄ib; modis age p̄ hoc minora m̄bra  
 inltruere. In p̄mo xp̄ aduentu quida eum  
 tantū hominē ce putauer. vanci. q̄. t.